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Urzad Dzielnicy Praga-Potudnie

Wydziat Zaméwien Publicznych

ul. Podskarbingka 6, 03-833 Warszawa, tel. (22) 33 80 826, faks (22) 33 80 876
wzp@pragapld.waw.pl, www.pragapld.waw.pl

Warszawa, dnia 05.03.2014 r,
Sprawa: UD-VI-ZP/6/14

Wszyscy uczestnicy

postepowania

Dot.: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego o wartosci zamdwienia
mniejszej od kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11
ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych na
budowe zespolu boisk sportowych przy Szkole Podstawowej nr 185 przy
ul. Bora Komorowskiego 31 w Warszawie - UD-VI-ZP/6/14.

Wydziat Zamowien Publicznych dla Dzielnicy Praga-Poludnie, w imieniu
Komisji Przetargowej, dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.) przekazuje
ponizej tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego.

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy jako rownowazny dla nawierzchni bezpiecznej placu gier uzna

system o grubosciach warstw: 40 mm SBR i 8 mm EPDM speiniajacy wymagania
normy PN-EN 1177:2009 dia HIC na poziomie 1,6 m?

Pytanie 2;

Czy Zamawiajacy uzna nawierzchnie wylewana na plac gier o grubosciach 40 mm
(warstwa spodnia SBR) i 12 mm (warstwa wierzchnia EPDM) lub 48 mm (warstwa
spodnia SBR) i 12 mm (warstwa wierzchnia EPDM)?

Odpowiedz: '
Zamawiajacy uzna warunek za spelniony jesli system bedzie posiadal taczna
grubos¢ min. 55 mm (SBR+EPDM).

Pytanie 3:
Prosimy o wskazanie, w ktdrym miegjscu przebiega ,,ogrodzenie skrocone”.

QOpis do projektu (pkt 12.14.2.) informuje, Ze przebiega ono pomiedzy boiskiem do
pitki recznej a placem gier.

Opis do projektu (pkt 12.12.) wskazuje jednak, ze w ww. miejscu ma by¢ wykonane
nowe ogrodzenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zaleca osobiste zapoznanie sig¢ z miejscem przyszitej budowy, co
powinno wyjasni¢ wszystkie watpliwosci.
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Pytanie 4:
Prosimy o potwierdzenie, ze:

- na odcinku 1-2 wystepuje projektowany pitkochwyt  zintegrowany

z projektowanym ogrodzeniem,

- na odcinku 2-3 wystepuje projekiowane ogrodzenie,

- na odcinku 3-4 wystepuje sam projektowany pitkochwyt (bez ogrodzenia).
Jezeli tak, to prosimy dodatkowo o wyjasnienie rozbieznosci wystepujacych na
odcinku 3-4 tzn. wg opisu do projektu wystepuje tu tylko projektowany pitkochwyt,
natomiast zgodnie z rysunkiem A-02 wystepuje tu réwniez projektowane ogrodzenie.
Odpowiedz:
Informacje podane tak w opisie, jak i na rysunku sa prawidiowe. Na rysunku
A-02, na odcinku 3-4 narysowany jest jedynie pitkochwyt. Linia osiowa za nim
jest symbolem ogrodzenia istniejgcego.

Pytanie 5:
W jaki sposéb nalezy uziemi¢ ogrodzenia i wyposazenie? Brak szczegétow

w dokumentacji, prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz:

Ogrodzenia nie nalezy uziemiaé¢. Nalezy wykonaé otok uziemiajgcy z bednarki
FeZn 34x4 mm. Bednarke nalezy doprowadzi¢ do wszystkich stupéw
pitkochwytdow i koszykdéwki. Rezystancja uziemienia powinna byé ponizej
30 Q, co powinno byé potwierdzone odpowiednim badaniem.

Pytanie 6:
Prosimy o odpowiedz jakg diugosé¢ kabli i listew biegnacych w budynku nalezy

przyjac do wyceny dla podtgczenia monitoringu.

Odpowiedz:
Ok. 25 mb.

Pytanie 7: :
Prosimy o odpowiedz jaki typ pitkochwytu nalezy przyjg¢ na odcinku 2-37

Odpowiedz:
Na odcinku 2-3, zgodnie z dokumentacja projektowa, nie ma pitkochwytu.

Pytanie 8:
Na rysunku A-02 na odcinku ogrodzenia 3-4 sg wpisane i pitkochwyt i ogrodzenie

projektowane. Na rysunku A-04 dia odcinka 3-4 jest tylko schemat samych stupdw.
Prosimy o odpowiedz czy na odcinku 3-4 ma by¢ tylko pitkochwyt?

Odpowiedz:
Na odcinku 3-4 zaprojektowano pitkochwyt wolnostojacy.

Pytanie 9:
Czy siatki pitkochwytow maja byc obcigzone na dole czy tylko luzno zwisajgce?

Odpowiedz:
Zgodnie z dokumentacja projektowa maja by¢ na dole zamocowane.

Pytanie 10:
Czy pod panelem 1,8 metra m by¢ przerwa?

Odpowiedz:
Ogrodzenie systemowe, zgodnie z wytycznymi producenta.
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Pytanie 11:
Prosze o zamieszczenie na stronach planu rozbiorek.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada graficznego planu rozbidrek. Jezeli opis jest dla
oferenta niewystarczajacy, zachecamy do osobistego zapoznanie si¢ miejscem
przysziej budowy co powinno wyjasni¢ wszystkie watpliwosci.

Pytanie 12:
Prosze o zamieszczenie na stronach wynikow badan geologicznych oraz

hydrologicznych.

Odpowiedz:

Dla boisk sportowych nie ma obowiazku wykonywania wymienionych badan.
Ze wzgledu na rodzaj istniejacej nawierzchni, ustabilizowanie gruntu oraz
konieczno$éé ciagltego uzytkowania istniejagcego boiska zrezygnowano z ich
wykonania.

Pytanie 13:
Prosze o zaznaczenie na planach rzednych istniejacych oraz wymaganych rzednych

boisk. :

Odpowiedz:

Na planach znajdujg si¢ wymagane rzedne boisk. Zamawiajacy nie widzi
potrzeby zamieszczania dodatkowo rzednych istniejacych ponad te ktére
znajduja sie¢ na mapie do celow projektowych.

Jednoczesnie informujemy, ze odpowiedzi na kolejne pytania zostang
udzielone w terminie pdzniejszym.

Ponadto informujemy, ze termin skiadania i otwarcia ofert oraz wniesienia
wadium w niniejszym postgpowaniu zostat przesuniety z dnia 07.03.2014 r.
(sktadanie ofert do godz. 12% otwarcie ofert o godz. 1303 na dzien 13.03.2014 r.
(sktadanie ofert do godz. 12%, otwarcie ofert o godz. 14%).

Strona3z 3



